PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 01 февраля 2021 года                                                                                                     № 08
О  внесении изменений в приказ

от 25.02.2020 года № 11
В соответствии приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019  № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25.02.2020 года № 11

«Об утверждении Порядка организации и осуществления в Финансовом управлении     внутреннего финансового аудита» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Образовать в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области субъект внутреннего финансового аудита без образования структурного подразделения.

 Наделить заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Горелову Елену Петровну полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита.».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                             И.В. Конюхова